

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองดู่ (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองดู่ (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,827,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองดู่ (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 1,718,659.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จารุณี บุญประสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 นิพนธ์ เสนา กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

7.3 ฐาปกรณ์ เทพประจักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จารุณี บุญประสม

16 มิถุนายน 2569 13:26:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองคู่ (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,900.000	1.83	5,307.00	1.3642	2.49	7,239.80
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	145.000	726.65	105,364.25	1.3642	991.29	143,737.90
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จารุณี บุญประสม

16 มิถุนายน 2569 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองดู่ (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,900.000	375.33	1,088,457.00	1.3642	512.02	1,484,873.03
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	128.62	3,601.36	1.3642	175.46	4,912.97
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	260.000	90.25	23,465.00	1.3642	123.11	32,010.95
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	725.000	25.92	18,792.00	1.3642	35.36	25,636.04
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทาง							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

จารุณี บุญประสม

16 มิถุนายน 2569 13:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองคู (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	108.750	136.49	14,843.28	1.3642	186.19	20,249.20
รวมราคากลาง								1,718,659.89

จารุณี บุญประสม

16 มิถุนายน 2569 13:02:15

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากบ้านหนองคู เชื่อมต่อไปบ้านเมืองดู (ตำบลโนนเพ็ด) ต่อจากเส้นเดิม บ้านหนองคู หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองโดน

น.อ.อ. ๑๒.

(นิพนธ์ เสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุณี บุญประสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จุฬารัตน์ เทพประจักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุณี บุญประสม

16 มิถุนายน 2569